discussão, ne

## ESTADODOCEARÁ Câmara Municipal de Meruoca

## MOÇÃO DE APLAUSOS

**EMENTA:** 

CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS A SECULT E TODA EQUIPE DE ATORES MERUOQUENSE PELA REALIZAÇÃO DA XVII PAIXÃO DE CRISTO.

A Câmara Municipal de Meruoca, Estado do Ceará, através da Vereadora Marcia Maria Magalhães do Nascimento Paiva, manifesta reconhecimento através da Moção de Aplausos a Secult e toda a equipe de atores meruoquense pela realização da XVII Paixão de Cristo, pelos relevantes serviços prestados ao povo de Meruoca no exercício de suas funções e pela a belíssima apresentação da XVII Paixão de Cristo. É preciso reconhecer o espirito de bem, dos cidadãos que trabalha e se dedicam com responsabilidade e dignidade pela a Cultura de Meruoca e não mede esforços para desempenhar súas funções com seriedade e perseverança. Entendo a importância desta propositura e solicito o voto dos nobres pares, encaminhando-se esta Moção de Aplausos A SECULT E TODA EQUIPE DE ATORES MERUOQUENSE PELA REALIZAÇÃO DA XVII PAIXÃO DE CRISTO.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Meruoca, em 27 de abril de 2022.

Maria Maria Magalhais de Masinin to pai on	
Marcia Maria Magalhaus de Masmun Fe pou Co Marcia Maria Magalhães do Nascimento Paiva (AUTORA)	
Rubens Abreu de Souza	Ana Carina de Oliveira Santos
Roberto Viana Teixeira	Thiago Marques de Albuquerque
José Ademar Marques	Francisco Rubens Abreu de Souza
Érica dos Santos da Silva Aguiar	Matheus Rodrigues da Silva Magalhães
José Mardênia Cavaleante de Alcêntaras	Mauricia Massaranhas Sanford

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 - C.G.F. 06.920.401-2

Rua São José, 51 Meruoca – Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

ESTADO DO CEARÁ Email: sec@camarameruoca.ce.gov.br,diretoria@camarameruoca.ce.govctamARA MUNICIPAL DE MERUOCA

Site: www.camarameruoca.ce.gov.br

PROTOCOLO Nº USI LIVRO Nº01/202 FOLHA 09 DATA 27104122